

**PODAROK SWOJEGO PODAROKU**



fundacja **Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**Antoni Radło**

lub przełącz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

niego Zespół Morgagniego-Adamsa-Stokesa (MAS), obustronne krwawienie dokomorowe II/III stopnia, sepsę, niedotlenienie okołoporodowe, encefalopatię niedotlenieniowo-niedokrwienną, niewydolność wielonarządową, leukomalację okołokomorową, wodogłowię pokrwootoczne i z zaniku oraz cholestazę wątrobową.

Dziś Antos mierzy się z Dziecięcym Porażeniem Mózgowym cztero-kończynowym spastycznym, padaczką i korowym zaburzeniem widzenia.

Nasz synek jest pod opieką neurologa, neurochirurga, onkologa, gastroenterologa, nefrologa, okulisty. Jego życie to ciągła rehabilitacja, zarówno ta stacjonarna, jak i podczas turnusów w całej Polsce - metodą Wojty, Bobath, Medek, a także terapia ręki, wzroku, SI i neurologopedyczna.

Kierujemy w tym miejscu prośbę do Państwa - ludzi o dobrym sercu- naszą gorącą prośbę o wsparcie w walce o sprawność naszego dziecka. Rehabilitacja, turnusy, sprzęty rehabilitacyjne, leczenie są dla Antosia niezbędne, jednocześnie niestety bardzo kosztowne, dlatego też za każdy gest wsparcia z Państwa strony pragniemy z serca podziękować

Rodzice - Justyna i Karol

**f Antos - Superbohater b**

POLTAX	
K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NA L. PUBLICZNEGO (OPP)	
Nazwa podatnika (nazwa lub nazwa/imię i nazwisko) (zobacz K1)	
0000387207	Wzrost (cm) 100
L. INFORMACJE UZUPEŁNIACZCE	
Podatnik, który wypełnia formularz, w górnym lewym rogu musi mieć wstawione OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z numerem 14. Celem wypłaty 1%	
<b>ANTONI R</b>	

**Fundraiser goal 3 445 zł**

## Wyjazd rowerowy Siemianowice Śląskie - Madryt na rehabilitację dla Antosia Radło!!!

Witam wszystkich, nazywam się Tomasz Dzierga i w dniach 28 maja 2021 r. - 19 czerwca 2021 r. zamierzam odbyć przygodę rowerową z Siemianowic Śląskich (Polska) do Madrytu (Hiszpania). Na wycieczkę mnie stać i nie po to jest zbiórka. Ani grosz...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/c337my>

